円

代表者名

令和６年度 運転経歴証明書取得助成事前申請書

令和 年 月 日

公益社団法人　福島県トラック協会長　殿

住　　所

事業者名

　「トラック運転者の運転経歴証明書取得助成事業要領」に基づき、下記のとおり助成金
を事前申請します。

記

　１　助成金額

（ 内　訳 ： ６７０円 × 件 ）

　２　車両台数

台

協 会 受 付 印 ○申請期間：令和６年４月１日～令和７年２月２８日

　３　事務担当者連絡先

氏名 TEL FAX

なお、協会への事前申請は２月２１日までとし、自動車安全
運転センターへの申込みは２月２５日到着分までとします。
ただし、予算額に達した場合、その時点で終了とします。

○協会受付印があっても、安全運転センターの交付日が３月の
　ものは、助成の対象となりません。

（有効期間は協会の受付日
より原則１ヶ月）

○助成件数
・会員は車両保有台数（令和６年度協会名簿台数）と同数まで
・非会員（Ｇマーク認定事業所）は令和６年４月１日現在の
　車両保有台数と同数まで

　ただし、１事業者１５０件（運転者１人につき年１件まで）
を上限とします。

安全運転センター受付印

○県内に複数の営業所がある場合、本社又は主管支店でまとめて
   提出してください。

	事前申請書